招标文件

招标人：邵阳学院
招标项目：卫生学校课桌椅、讲台等招标
招标方式：公开招标

时间：2018-6 -19

目录
一、招标公示
关于添置学生课桌椅、讲台、黑板公开招标公告
	根据2018年秋季招生计划，为保证教学工作的正常开展，江北校区需添置课桌椅、讲台、黑板，现将采购有关事宜公告如下：
一、时间和地点：
报名时间：2018年6月 19日至2018年6月25日17:30止
开标时间：2018年  6月 26日下午3点整
地  点：邵阳学院七里坪校区一办公楼605室
二、投标人资格要求：
1、供应商营业执照副本复印件（三证合一、年审合格）、企业法人委托授权书（附法定代表人身份证明）及委托代理人身份证复印件，均加盖公章
2、具有较强的经济实力以及较强的技术实力和售后服务
3、投标供应商须具有省级或省级以上权威部门出具的课桌检测报告（原件审查）
4、投标人近三年以来完成过同类课桌椅业绩，以合同为准（原件审查）
三、联系方式：
联 系 人：苏本武  蒋小蓉  李泽鹏
联系电话：0739-5306070
逾期未报名者不能参予投标报价，资格审核未通过，不进入下一轮投标评审。热忱欢迎有关厂（商）家前来投标，请厂（商）家自行下载附件中相应表格按明细报价，并按第二条的要求做好投标文件一式三份（胶装）封存好现场开标。

国有资产管理处
     2018年 6月  19日

二、项目概况与招标要求
1、采购项目名称：卫生学校课桌椅、讲台等招标
2、采购方式：公开招标
3、招标文件获取：资产处606室
4、投标文件递交：开标前递交资产处606室
5、采购项目最高限价: 19万元
  6、工期要求：  2018年8月20日前全部安装到位
7、投标时间及地址：2018年 6月26日，邵阳学院七里坪校区一办公楼605室
 8、交货地点：邵阳学院江北校区
9、质量要求：提供样品按技术参数及质量要求验收，三包期为一年
10、付款方式：交货完毕并经采购人终验收合格后付合同总金额的95%，余款作为质量保证金一年后无质量问题全部付清。
11、报价要求：不接受拆包及联合体投标，如投标报价总金额超过预算合计金额则视为自动弃标；且投标单价为固定单价，已包含但不限于人工费、机械费、材料费、运输费、包装费、装卸费、安装费、技术服务费、保险费、返工费、审批费、税金（含增值税）、利润等履行本合同义务所需一切费用，且已综合考虑人工、材料、机械、关税、汇率涨价等市场及政府政策性文件调整等风险因素（包括油费上涨）
三、投标文件内容：
1）投标报价表
2）投标人简介
3）投标人资质（供应商营业执照副本复印件（三证合一、年审合格）、企业法人委托授权书（附法定代表人身份证明）及委托代理人身份证复印件，均加盖公章
4）设备符合招标文件规定的技术响应文件
5）交货时间响应
6）售后服务响应文件等
7)课桌椅合同（原件备查）
8)投标供应商须具备省级或省级以上权威部门出具的课桌椅检测报告（原件审查）
四、采购数量及技术要求：

	名称
	技术参数要求
	数量

	课桌、坐椅
	1、学生课桌规格尺寸：长600*宽430*高720-780mm;
2、结构材质要求按照GB/T15105.1-2006T GB18580-2001标准生产，符合国家规定的环保要求。具有高强度、耐摩擦、防水、不脱层等优点。
3、桌面基层板采用厚度为≥18mm的优质多层板，桌面长600mm*宽430mm表面无气泡与菱角，颜色为橘黄木纹色。
4、课桌斗采用优质冷轧钢板经模具冲压一次成型，高≥320mm*深≥310mm*斗高≥170mm*厚度1.0mm，升降片有双排升降孔，每档30mm,螺杆连结并配防松螺帽、方便安装、维护、牢固。
5、课桌支架采用优质椭圆管20mm*50mm*厚度1.2mm双柱焊接。
6、课桌地面接触处安装有防滑消音胶垫，消音胶垫采用一次性注塑成型。
（二）、坐椅生产技术要求：
1、坐椅：双立柱、双横档、座高370-430mm，可分档调节4档升降。
2、椅支架采用20mm*50mm椭圆管，厚度1.2mm双柱焊接带升降功能。
3、坐椅地面接触处安装有防滑消音胶垫，消音胶垫采用一次性注塑成型。
4、五金件都采用马车螺杆连接并配防松螺帽。
（三）、课桌、坐椅工艺要求：
1、焊接采用二氧化碳保护焊。
2、焊接工艺按正面无碳渣、气孔、焊瘤、无脱焊、虑焊、焊穿，精细打磨、光洁平整，钢件部分经除油除锈处理后，环氧聚酯固体粉末高压静电喷涂。颜色为驼灰色。
3、桌身承重80kg以上。
注、投标时提供一套课桌椅样品
参考图片
[image: ]
	800套

	讲台
	1400*700*860（mm）
	10张

	黑板
	1040*4100（mm)
磨砂材质（粉笔），上墙
	7块

注：投标时需带课桌及座凳的样品，色彩投标时现场确定。
五、投标文件商务部分要求：
要求写要工整，凡修改处应由投标全权代表盖章，投标文件一式三份，正本一份，副本二份，于招标前交邵阳学院七里坪校区办公楼606室。
六、评标方法：本次评标采用综合评标法。（评标标准：类似业绩、售后服务、样品质量、报价等，综合得分最高者中标）。

评分细则
	评审因素
	评议内容
	分值
	评分标准说明

	投标报价（40分）
	投标总报价
	40
	所有合格投标人投标有效报价最低的为评标基准价，其价格分为满分，其他有效投标人的价格分按照下列公式计算：投标报价得分=（评标基准价/投标报价）×40

	技术部分（45）
	技术参数
	25
	课桌椅的性能、技术参数全部满足招标文件要求，计25分，其他非“★”技术参数出现负偏离或技术参数不清、缺漏项的每一项扣3分,扣完为止。

	样品评价
	20
	实物样品（1:1） 评标专家综合比较各投标人提供样品的外观、材质、工艺、质量等方面后按优、良好、一般三个档次打分：优计20分，良计12分，一般计8分
注：未提供课桌椅样品的作无效投标处理。

	商务部分
（15）
	公司综合实力、类似业绩
	8分
	1、 根据投标人公司规模、人员结构分档计分，优计4分，良好计2分，一般计1分，未提供不计分。
2、 类似业绩合同每份得2分，最多计4分。投标时必须提供货物合同原件备查，否则不计分。如提供虚假资料者后果自负。

	售后服务
	5分
	1、投标人在邵阳设有售后服务网点，计2分，在湖南省范围内设售后服务网点，计1分。（服务网点营业执照经营范围须包含经销家具、课桌椅，投标人提供相关证明资料复印件，投标时投标人提供原件核查，否则不计分）。
2、根据投标人针对本项目售后服务方案（须注明质保期）的合理及完善程度分档计分：优秀计3分，较好计1分，一般计0.5分，没提供针对本项目售后服务方案的不计分。

	标书编制
	2分
	投标文件按招标文件规定的格式、顺序编制，有目录、编页码，装订成册，书面整洁无涂改，没有缺漏项，价格数量等计算准确的，计2分。不符合要求的，每处扣0.2分，扣完为止。

[bookmark: _GoBack]注：按评审后得分由高到低顺序排列。得分相同的，按投标报价由低到高顺序排列。得分且投标报价相同的，按技术指标优劣顺序排列。
image1.png